
Design Moda - Arti Figurative
Costruzioni Ambiente Territorio

Liceo Artistico:
Istituto Tecnico:

Trasporti e Logistica Nautico e Aeronautico
Istituto Professionale: Manutenzione Assist. Tecnica - Prod. Industriali

Servizi Socio Sanitari e Odontotecnico
Istruzione degli adulti: Costruzioni Ambiente Territorio (serale)
CLIS00600B

GELA, 18/04/2019

AL PERSONALEDOCENTE

ALBO/SITO

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA INTERNA D'ISTITUTO PERSONALE
DOCENTE - A.S. 2019/2020

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

l'Ordinanza Ministeriale n° 203 del Marzo 2019

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva interna d'Istituto del personale Docente per l'A.S. 2019/2020.

Plesso centrale Tel 0933 930464- via Pitagora Plesso E.FermiTel 0933 822827 controda Marchitello 93012 Gela c.f ..90012970852
cod. mec. CLlSOO600BE-mail:clis00600b@istruzione.it - clis00600b@pec.istruzione.it - http://www.istitutomajoranagela.edu.it
CLTL006014 - 1st. Tecnico CLSL00601P - Liceo Artistico CLRIO06013 - 1st. Professionale CLTLO0651D- Istruzione degli Adulti





"",
'\
\

ILlDIRIGENTE SCOLASTICO
D~tt.ssa Carmelinda Bentivegna-~ ,é_=-r~L(J(

Iv

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B- CLlS00600BIstituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN/ Normale

Classe di Concorso: A005 - Design del tessuto e della moda

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

I . Ic, N. ogno
!

INome I Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota
~

me di Servizio di Famiglia Generali

ARDI ROSANNA 52,00 52,00 O O

IANCa ROSA 52,00 48,00 o 4,00
1 LEON

~ BARR

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E, Majorana" - GELA (C

Tipo posto: AN / Comune

Classe di Concorso: A008 - Discipline geometriche, architettura, design d'arredamento e scenotecn.

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

~cognome INome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota

I
di Servizio di Famiglia Generali

11 1 MALLIA 1CALOGERO 62,00 59,00 O 3,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

\IL DIRIGENTE SCOLASTICO
pott.ssa Carmelinda Bentivegna
r ~//:<::::::..~ .~~. ,lo'~ L ù.:/

/
L

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A009 - Discipline grafiche, pittoriche e scenografiche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali

1 DIANA DANIELA 64,00 44,00 4,00 16,00

2 MARINO SERENA 20,00 8,00 O 12,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

DIRIGENTE SCOLASTICO
.....Dqtt.ssa Carmelinda Bentivegna

,''''''-'.~...r:': //). ~UA//
~/ / I

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B- CLlS00600BIstituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN/ Normale

Classe di Concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso : Serale

N.I Cognome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia GeneraliNome

o,-_1I PIZZOlO

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

GABRIEllA 41,00 31,00 10,00 CCNIart. 7 comma 2 puntoV

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E, Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

~gnome TNome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali
i 1 DI FRANCESCO MARGHERITA 101,00 88,00 9,00 4,00 ART. 21 L.104/92

12 MALANDRINO INTESe DEBORA 82,00 66,00 6,00 10,00 ART. 21 L. 104/92

3 BONANNO MARIACARMELA 263,00 245,00 6,00 12,00
-

4 CARUSO CONCETTA 241,00 214,00 9,00 18,00

5 DI SIMONE GIUSEPPA 192,00 186,00 6,00 o
6 GUAGENTI MARIARITA 179,00 179,00 o o
7 MUNNA LAURAASSUNTA 144,00 127,00 6,00 11,00

8 VASSALLO LUIGI 101,00 90,00 9,00 2,00

9 DI BENEDETTO MARIA LUISA 85,00 69,00 12,00 4,00

10 PISANO GIUSEPPA 78,00 62,00 6,00 10,00

11 MADONIA SAVERIA SONIA 71,00 42,00 6,00 23,00

12 OCCHIPINTI GIOVANNAANNA RITA 57,00 36,00 9,00 12,00

13 EMMANUELLO CONCETTA 76,00 57,00 9,00 10,00

14 BARBAGALLO VALERIA 36,00 24,00 o 12,00

pagina 1 di 2



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

Cognome INome . I Anzianità Esigenze Tito~~Punti di Servizio di Famiglia Generali
SANFILIPPO ICONSIGLIA 15,od 3,00 9,00 3,00 J-

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 2 di 2

Nota

DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ss~,g§rmelinda Bentivegna
~"~/) !, ~/'C_ ..~....~~ U/

/
f



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A015 - Discipline sanitarie

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

IN. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia GeneraliL

I 1 GIARDINA EMANUELE 274,00 254,00 O 20,00 I
Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa.Ca~inda Bentivegna

_....._..~'.___--/7 / '/.A/&---~h/
,
/

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A018 - Filosofia e Scienze umane

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali
1 PATERNA MASSIMO ROSARIO 82,00 58,00 6,00 18,00

l2 RiCCIOLI ARIANNA MARIA 41,00 35,00 6,00 O

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

n, DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmelinda Bentivegna

.~ -
c/·· ··~t,V

f

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A020 - Fisica

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome 1 Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali
1 SEGURA IFRANCESCO SALVATORE 129,00 123,00 6,00 O
2 LATONE 71,00 56,00 9,00 6,00SALVATORE

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa C~rmellnda Bentivegnaé/~i~h7

(

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A024 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il gr

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota

~

di Servizio di Famiglia Generali
1 PROVENZANO ANNA 56,00 47,00 6,00 3,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmelinda Bentivegna~?7

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A026 - Matematica

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali

1 DIBARTOlO NUNZIO MARCEllO 136,00 121,00 12,00 3,00

2 MUSCIA MARIA 103,00 80,00 6,00 17,00

3 CATANIA AMBRETTA 88,00 66,00 12,00 10,00

4 TRAINITO VINCENZO 41,00 34,00 O 7,00

5 SCIANDREllO STEFANIA 40,00 28,00 9,00 3,00

6 BRIGHINA GIACOMO 39,00 36,00 3,00 O

7 ARENA NUNZIA 18,00 18,00 O O

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

"

/' IL DIRIGENTE SCOLASTICO
_,\ Dott.ssa Carmefinda Bentivegna

__.? 1
c.: i ::>·.1-'"7

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A026 - Disegno tecnico

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Serale

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota

~

di Servizio di Famiglia Generali
1 PIZZARDI EMILIO 43,00 26,00 12,00 5,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmelinaa Bent!

_> fvegna
. ' ::.__-' '-;I "'

C '~~7/

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A027 - Matematica e Fisica

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

~é~g
~1iMAt'-2:-l (,_oR- I <) I
-1.--

Nome I Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Inome di Servizio di Famiglia Generali

NGIAVILLANO CARMELA DEBORA j 48,00 34,00 7,00 7,00 ART. 21 L. 104/92

~
AZZERI MARIA CALOGERATECLA 106,00 103,00 O 3,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmelinda Bentivegna

;_~.~I,7'
I

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso : A029 - Musica negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

IN. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali
L2. FASCIANA EMILIO CLAUDIO 14,00 14,00 O O _j,------

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmelinda Bentivegna

----;.:_---->' , ) /'
é~ ~(~~

[

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A014 - Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche

Anno Scolastico: 2018/2019

'IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmelinda Bent·~~L/::g//

/ /'
! t'
1/c..

Corso: Diurno

rN. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota ]di Servizio di Famiglia Generali
I 1

IBELLAVIA CARMELARITA 46,00 36,00 6,00 4,00 I
Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A033 - Scienze e tecnologie aeronautiche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N.I Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali
1 IZAFARANA VINCENZO EZIO 87,00 76,00 6,00 5,00 I

Nota: GRADUATORIA DEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A034 - Scienze e tecnologie chimiche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali
1 TIZZA ROSA 75,00 66,00 9,00 O
2 INNORTA FRANCESCOCRISTIAN 72,00 67,00 4,00 1,00

3 SPADARO DANIELA 52,00 36,00 6,00 10,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

.IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ss: ~a_rt1}elindaBent~vegna .

_...c<~ ~~~

r

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A037 - Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresent

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso : Serale

-
N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali

1 DI BARTOLO FRANCESCO 200,00 191,00 6,00 3,00

2 MONTANA GIUSEPPE 58,00 44,00 6,00 8,00
-------

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.S~5c~go,elin:5aBe~tivegna ;:'

'0L4Ly

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A037 - Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresent

Anno Scolastico : 2018/2019

Corso: Diurno

.--
N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali
1 MORSELLI GIUSEPPE 123,00 105,00 16,00 2,00 CCNI art. 7 comma 2 punto V

2 ARMENIO IRENE 65,00 40,00 3,00 22,00 CCNI art. 7 comma 2 punto V

3 AGATI ROSARIO 320,00 299,00 6,00 15,00
4 MILAZZO GIOVANNIGASPARE 204,00 185,00 6,00 13,00
5 GORGONE VINCENZO 112,00 105,00 6,00 1,00
6 QUARTARONE SEBASTIANO 82,00 62,00 12,00 8,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



,

I.U:D:IRIGENTE SCOLASTICO
\}Jott:SS~linda Bentivegna
···2 ~t.u/

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A040 - Scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

~~ cog~ome
-

Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali

1 DI ROSA FRANCESCO 273,00 261,00 12,00 O
-

2 SALUCI VINCENZO 211,00 192,00 6,00 13,00

3 RINNONE SALVATORE 198,00 179,00 6,00 13,00

4 D'ANGELI CARMELO 28,00 20,00 6,00 2,00

Nota: GRADUATORIA DEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A041 -Igiene mentale e psichiat. infantile

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali

1 IMPOCO GAETANO 41,00 17,00 6,00 18,00

2 DI DIO CAFISO SALVATORE 40,00 35,00 3,00 2,00

@
/.)..'....%.).~..:~~r<D"Z1:.'
~" IL DIRIGENTE SCOLASTICO
)- Dott.ssa Carmelinda Bentivegna" c'--- /~ ~«->:-7

/

Nola: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A042 - Scienze e tecnologie meccaniche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali

1 NICASTRO SALVATORE 168,00 150,00 6,00 12,00

2 BUTERA FRANCESCO 146,00 126,00 6,00 14,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

{.;(~i!... < 'j 'l~ DIRIGENTE SCOLASTICO

W~\,t.'.;_.<\,..••• Dott.~eli~ Benti~e~~/
~.-'- .., L./' _,.c-;:S...¬ ..vfA /

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A045 - Scienze economico-aziendali

Anno Scolastico: 2018/2019

. Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmelinda Bentivegna
~.~-~'P-~ ~C: - /~_)_,U ~ U ____/'

/ -/
, l'

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze. Titoli Nota

I

di Servizio di Famiglia Generali
1 MEZZASALMA SALVATOREANTONIO 189,00 169,00 6,00 14,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A046 - Scienze giuridico-economiche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali
1 BARBAGALLO BRUNO SALVATOREMARIA 285,00 264,00 9,00 12,00

2 CATALDO GUALTIERO 251,00 227,00 12,00 12,00

3 CANNADORO GRAZIA 134,00 106,00 6,00 22,00

4 AVERNA ROSALBA 62,00 56,00 6,00 O

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Carmelinda Bentivegna

-~ /.s.,[,(;7'<

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A047 - Scienze matematiche applicate

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome I Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota l
:GIUSEPPE

di Servizio di Famiglia Generali
1 FRANCO 179,00 164,00 15,00 O I

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di Il gr

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali
1 BELLINO ELDA ELiS MIRELLA 173,00 164,00 9,00 O ART. 21 LEGGE 104/92

-
2 MORELLO ROSARITA 21,00 3,00 6,00 12,00 CCNI art. 7 comma 2 punto V

3 LICATA GIACOMO 167,00 161,00 6,00 O

4 CATALANO MASSIMO EMANUELE 92,00 64,00 12,00 16,00

5 TANDURELLA ROSARIA 78,00 64,00 9,00 5,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A050 - Scienze naturali, chimiche e biologiche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali

1 TRAINITO MARIARITALOREDANA 245,00 227,00 6,00 12,00

2 VELLA ROCCO ROBERTO 191,00 169,00 9,00 13,00

3 DI BLASI VIRGINIA 53,00 38,00 O 15,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

\ .

)~ DIRIGENTE SCOLASTICO
__..c~:\·rfJl't·SS8C~!J"elinda Bentivegna _

e , , C:-~L/·
i

(

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A051 - Scienze, tecnologie e tecniche agrarie

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

[ N.I Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota

I

di Servizio di Famiglia Generali

r 1 ìFRENDA ONOFRIO 245,00 242,00 O 3,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A054 - Storia dell'arte

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota jdi Servizio di Famiglia Generali

1 MONTALBANO GAETANO 129,00 106,00 8,00 15,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

;
{

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: AN / Comune

Classe di Concorso: AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il gr

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali

1 TASCONE GRAZIA 68,00 47,00 12,00 9,00 C.C.N.I. ART? COMMA2 PUNTOV

2 GALLO DANIELA CARLA 166,00 138,00 9,00 19,00

3 RUSSO ANTONIETTA 109,00 94,00 O 15,00

4 MINARDI CARMELA ROSARIA 107,00 95,00 9,00 3,00

5 CAMPISI MARIA CARMELA 73,00 62,00 9,00 2,00

6 SANTAMARIA LAURA FRANCESCA 50,00 20,00 12,00 18,00

7 DI VITA MARIA CALOGERA 48,00 26,00 6,00 16,00

8 BUSCEMI SABRINA 44,00 20,00 6,00 18,00

Nota: GRADUATORIA DEFINITIVA

pagina 1 di 1
,

I
/



pagina 1 di 1

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: EH / Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: AD03 - SOSTEGNO

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali
1 LIBERTA' ANTONIO 275,00 266,00 9,00 O CCNI art. 7 comma 2 punto V

2 MUNNA VALENTINA ROSA 205,00 188,00 12,00 5,00
r·
3 LO GIUDICE PINO 148,00 128,00 8,00 12,00

4 CAVALLO FRANCESCO 145,00 115,00 17,00 13,00

5 PUGLISI FRANCESCA 144,00 120,00 12,00 12,00

6 NOZZETTI TIZIANA 136,00 124,00 O 12,00

7 LEO CALOGERA 110,00 84,00 6,00 20,00

8 VINCI LETIZIA 97,00 87,00 O 10,00

9 FARACI MARISTELLA 94,00 91,00 O 3,00

10 LAURICELLA IOLANDA 89,00 79,00 O 10,00

11 ELIA ALESSANDRAGIOVANNAMARIA 86,00 72,00 4,00 10,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: 8006 - Laboratorio di odontotecnica

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

I N·I Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali

~RUSO ENRICOALESSANDRO MARIA 212,00 202,00 9,00 1,00

PICHELLO FABRIZIO 186,00 176,00 9,00 1,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: 8012· Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

-

IN. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Notadi Servizio di Famiglia Generali

1 TORNETTA ROSARIO 259,00 259,00 O O

2 PASSAFIUME VINCENZO 97,00 91,00 6,00 O

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: 8014 - Laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali
1 ROMANO PIETRO 251,00 245,00 6,00 O
2 TUZZETTI VALENTINO GRAZIANO 50,00 36,00 13,00 1,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore ilE. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: 8014 - Laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso : Serale

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali

1 MONTANA ANTONIO 45,00 22,00 6,00 17,00 I
Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAIORANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: 8015 - Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota

I
di Servizio di Famiglia Generali

1 GIUSTINIANI GIOVANNI 31,00 15,00 O 16,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"ETTORE MAlO RANA"

GELA (CL)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CLlS00600B - CLlS00600B Istituto d'Istruzione superiore "E. Majorana" - GELA (C

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: 8017 - Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche

Anno Scolastico: 2018/2019

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità Esigenze Titoli Nota Idi Servizio di Famiglia Generali

1 ALAGONA GIOACCHINO 120,00 119,00 O 1,00

2 QUESTANTE DANIELE 46,00 28,00 6,00 12,00

Nota: GRADUATORIADEFINITIVA

pagina 1 di 1


